
400m DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA’ Prestazione Punti Soc.

1 4 33 SGARZI Alice 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 57.86 842

2 3 2 AVIGNI Ludovica 2006 JF VA130 N. ATL. VARESE 58.23 828

3 5 21 MELOTTO Maya 2006 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 59.77 771

2 15 GUIDALI Giada 2004 PF VA130 N. ATL. VARESE DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA’ Prestazione Punti Soc.

1 3 14 GRIMOLDI Maia 2008 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:03.73 629

2 4 31 RIZZO Nicole 2008 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:04.70 595

3 2 10 CECCARINI Martina 1977 SF45 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:12.28 353

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA’ Prestazione Punti Soc.

1 4 33 SGARZI Alice 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 57.86 842

2 3 2 AVIGNI Ludovica 2006 JF VA130 N. ATL. VARESE 58.23 828

3 5 21 MELOTTO Maya 2006 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 59.77 771

4 3 14 GRIMOLDI Maia 2008 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:03.73 629

5 4 31 RIZZO Nicole 2008 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:04.70 595

6 2 10 CECCARINI Martina 1977 SF45 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:12.28 353

2 15 GUIDALI Giada 2004 PF VA130 N. ATL. VARESE DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 settembre 2024 / Ora: 19:09:42

XIV MEMORIAL MARCO ROTTA
IV MEMORIAL VINCENZO LEGGIERI
Organizzazione: MI089 - PRO SESTO ATL. CERNUSCO - CERNUSCO SUL NAVIGLIO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 19:07)

Serie 1 - 400m F Centro Sportivo Cernusco S.N. - 1 set 2024 - 19:00

Serie 2 - 400m F Centro Sportivo Cernusco S.N. - 1 set 2024 - 19:04

RIEPILOGO - 400m F

https://www.fidal.it/atleta/SGARZI+Alice/dqyRlpqnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGNI+Ludovica/drKRk5anaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELOTTO+Maya/dq2Rlpqlbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDALI+Giada/drKRk5anbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIMOLDI+Maia/dq2Rm5OkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Nicole/dq2Rm5KobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARINI+Martina/dq2Rm5iia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGARZI+Alice/dqyRlpqnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGNI+Ludovica/drKRk5anaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELOTTO+Maya/dq2Rlpqlbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIMOLDI+Maia/dq2Rm5OkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Nicole/dq2Rm5KobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARINI+Martina/dq2Rm5iia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDALI+Giada/drKRk5anbmY%3d


800m DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA’ Prestazione Punti Soc.

1 3 I 23 MAJORI Micol 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:07.49 962

2 4 I 27 SALVADE’ Sara 2004 PF SUI01 ATL. VIGOR LIGORNETTO 2:12.22 897

3 5 I 24 MEDINA Crystal 2008 AF VB058 SPORT PROJECT VCO 2:19.44 799

4 2 I 26 PREMOLI Francesca 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:21.72 769

5 6 I 21 BOMBELLI Licia 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:27.63 693

6 1 I 22 MAGGIULLI Irene 2003 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:28.80 679

7 5 E 29 VALSECCHI RATTO Camilla 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:30.13 662

8 6 E 28 TRES Nicole 2004 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:48.38 444

9 1 E 25 PIERMARTINI Anna 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 2:51.78 405

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 settembre 2024 / Ora: 19:41:40

XIV MEMORIAL MARCO ROTTA
IV MEMORIAL VINCENZO LEGGIERI
Organizzazione: MI089 - PRO SESTO ATL. CERNUSCO - CERNUSCO SUL NAVIGLIO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 19:41)

Finale - 800m F Centro Sportivo Cernusco S.N. - 1 set 2024 - 19:35

https://www.fidal.it/atleta/MAJORI+Micol/dq2RlJmhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDINA+Crystal/dK2RlJSfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREMOLI+Francesca/dq2RlZekb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Licia/dqiSl5alaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIULLI+Irene/dq2Rm5ega2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALSECCHI+RATTO+Camilla/dquRk5OiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRES+Nicole/dq2Rm5Wob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERMARTINI+Anna/drKRk5imbms%3d


1500m DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA’ Prestazione Punti Soc.

1 39 LUZZANA Ilaria 1995 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:30.54 914

2 43 SALVADE’ Giulia 2004 PF SUI01 ATL. VIGOR LIGORNETTO 4:31.40 908

3 42 POLI Paola 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:36.77 870

4 35 FERRARI Sofia 2007 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:40.90 841

5 41 OBERLE Deborah 1991 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:42.05 833

6 40 MARTINELLI Stefania 2005 JF VA394 ATL. ARCISATE 4:43.60 823

7 44 SUCCETTI Alessandra 2001 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 4:46.15 805

8 32 CEREA Greta 2003 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:47.12 799

9 37 GANDOLFI Sara 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:48.04 793

10 36 FRANZOLINI Giorgia 2007 AF MI352 EUROATLETICA 2002 4:56.55 736

11 33 CORTESI Greta 2004 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:58.84 721

12 34 COTTINI Chiara 2004 PF VA130 N. ATL. VARESE 5:07.69 664

13 38 GUERINI Beatrice 2008 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:10.42 647

14 31 ARMAGNO Giulia 2008 AF VA394 ATL. ARCISATE 5:20.42 585

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 settembre 2024 / Ora: 20:22:20

XIV MEMORIAL MARCO ROTTA
IV MEMORIAL VINCENZO LEGGIERI
Organizzazione: MI089 - PRO SESTO ATL. CERNUSCO - CERNUSCO SUL NAVIGLIO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 20:22)

Finale - 1500m F Centro Sportivo Cernusco S.N. - 1 set 2024 - 20:03

https://www.fidal.it/atleta/LUZZANA+Ilaria/dqmRmJOoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Paola/dqqRmJKnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Sofia/erGRkpSjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OBERLE+Deborah/dquRkpWibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Stefania/drKRk5SlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUCCETTI+Alessandra/drGRkpSmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEREA+Greta/dq2RlpWha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANDOLFI+Sara/dq2RmJWlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZOLINI+Giorgia/dq2RlpqjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESI+Greta/dqmRmJOncGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COTTINI+Chiara/drKRk5Wiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINI+Beatrice/dqmRmZOmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARMAGNO+Giulia/drKRk5iha2o%3d


400m UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA’ Prestazione Punti Soc.

1 3 28 RAIMONDI Matteo 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 47.02 981

2 4 8 BELLOMI Lorenzo 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 49.29 846

3 5 6 BECCALLI Giorgio 2004 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 50.53 777

4 2 25 PIGNATIELLO Riccardo 2008 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 51.74 712

5 6 35 TORRES Colin 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 52.51 672

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA’ Prestazione Punti Soc.

1 4 22 NESOSSI Gianluca 2001 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 51.29 736

2 5 29 RECALCATI Stefano 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 51.69 714

3 3 18 MANGILI Giacomo 2006 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 52.04 696

4 2 39 VARISCO Marco 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 53.10 642

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA’ Prestazione Punti Soc.

1 3 30 RENATI Davide 2006 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 52.71 662

2 2 37 TURCOLIN Andrea 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 53.26 634

3 4 5 BASSO Andrea 2008 AM CO920 LIETO COLLE ASD 53.94 601

4 5 26 POLI Simone 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.40 579

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA’ Prestazione Punti Soc.

1 4 3 AVIGO Alessio 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 53.43 626

2 3 7 BEHAR Giorgio 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 53.47 624

3 2 34 SQUILLANTE Emiliano 1983 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 58.01 420

4 5 4 BARONI Andrea 1986 SM35 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:03.54 224

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA’ Prestazione Punti Soc.

1 3 28 RAIMONDI Matteo 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 47.02 981

2 4 8 BELLOMI Lorenzo 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 49.29 846

3 5 6 BECCALLI Giorgio 2004 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 50.53 777

4 4 22 NESOSSI Gianluca 2001 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 51.29 736

5 5 29 RECALCATI Stefano 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 51.69 714

6 2 25 PIGNATIELLO Riccardo 2008 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 51.74 712

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 settembre 2024 / Ora: 19:28:47

XIV MEMORIAL MARCO ROTTA
IV MEMORIAL VINCENZO LEGGIERI
Organizzazione: MI089 - PRO SESTO ATL. CERNUSCO - CERNUSCO SUL NAVIGLIO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 19:28)

Serie 1 - 400m M Centro Sportivo Cernusco S.N. - 1 set 2024 - 19:10

Serie 2 - 400m M Centro Sportivo Cernusco S.N. - 1 set 2024 - 19:14

Serie 3 - 400m M Centro Sportivo Cernusco S.N. - 1 set 2024 - 19:20

Serie 4 - 400m M Centro Sportivo Cernusco S.N. - 1 set 2024 - 19:26

RIEPILOGO - 400m M

https://www.fidal.it/atleta/RAIMONDI+Matteo/dq2Rl5ujaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOMI+Lorenzo/drKRkpuhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECCALLI+Giorgio/dq2RlpSkbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGNATIELLO+Riccardo/drKRk5ulbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRES+Colin/dq2RlpWlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESOSSI+Gianluca/dqiSl5embGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RECALCATI+Stefano/dq2Rl5WfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGILI+Giacomo/drKRkpufb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARISCO+Marco/dq2Rlpuhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENATI+Davide/dqyRlpukcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURCOLIN+Andrea/dq2Rm5qoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSO+Andrea/dquRk5mgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Simone/dqyRl5Sla2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Alessio/dqqRl5eobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEHAR+Giorgio/dq2RmpmjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUILLANTE+Emiliano/dq2RmJWka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONI+Andrea/dq2RkpqlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIMONDI+Matteo/dq2Rl5ujaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOMI+Lorenzo/drKRkpuhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECCALLI+Giorgio/dq2RlpSkbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESOSSI+Gianluca/dqiSl5embGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RECALCATI+Stefano/dq2Rl5WfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGNATIELLO+Riccardo/drKRk5ulbmY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA’ Prestazione Punti Soc.

7 3 18 MANGILI Giacomo 2006 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 52.04 696

8 6 35 TORRES Colin 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 52.51 672

9 3 30 RENATI Davide 2006 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 52.71 662

10 2 39 VARISCO Marco 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 53.10 642

11 2 37 TURCOLIN Andrea 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 53.26 634

12 4 3 AVIGO Alessio 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 53.43 626

13 3 7 BEHAR Giorgio 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 53.47 624

14 4 5 BASSO Andrea 2008 AM CO920 LIETO COLLE ASD 53.94 601

15 5 26 POLI Simone 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.40 579

16 2 34 SQUILLANTE Emiliano 1983 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 58.01 420

17 5 4 BARONI Andrea 1986 SM35 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:03.54 224

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MANGILI+Giacomo/drKRkpufb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRES+Colin/dq2RlpWlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENATI+Davide/dqyRlpukcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARISCO+Marco/dq2Rlpuhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURCOLIN+Andrea/dq2Rm5qoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Alessio/dqqRl5eobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEHAR+Giorgio/dq2RmpmjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSO+Andrea/dquRk5mgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Simone/dqyRl5Sla2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUILLANTE+Emiliano/dq2RmJWka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONI+Andrea/dq2RkpqlamU%3d


800m UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA’ Prestazione Punti Soc.

1 3 I 57 CUZZOLIN Leonardo 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:53.66 831

2 4 I 72 MELONI Ithocor 2001 SM CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:54.16 819

3 6 I 47 POMPANIN DIMAI Luca 2003 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:55.15 794

4 1 E 45 DE MARCO Gioele 2006 JM SUI03 GRUPPO ATLETICO BELLINZONA 1:55.73 779

5 2 I 56 DE ROCCHI Mattia 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:56.17 769

6 1 I 59 SAMBRUNA Andrea 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:56.54 760

7 5 I 61 VISCARDI Matteo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:56.81 753

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA’ Prestazione Punti Soc.

1 3 I 58 MICHELETTI Andrea 2005 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:57.08 747

2 2 I 46 BALESTRA Filippo 2003 PM SUI03 GRUPPO ATLETICO BELLINZONA 1:57.29 742

3 1 I 71 MAPELLI Enrico 2004 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:57.78 730

4 6 I 62 GIACINTO Paolo 2007 AM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 1:58.81 706

4 I 85 CARAMELLA Fabio 1988 SM35 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF

5 I 65 DI LORETO Alessandro 2003 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA’ Prestazione Punti Soc.

1 3 I 55 LUCCIOLETTI Fabio 1999 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 1:59.47 690

2 4 I 63 ASCADE Paolo 2004 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:01.24 650

3 1 I 51 SCARABELLO Alessio 2000 SM MI020 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 2:01.32 648

4 2 I 60 CIPOLLA Emanuele 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:03.60 598

5 6 I 52 BALINI Giovanni 1991 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:03.97 590

6 5 I 90 DONATI Andrea 1997 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:06.22 543

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA’ Prestazione Punti Soc.

1 3 I 57 CUZZOLIN Leonardo 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:53.66 831

2 4 I 72 MELONI Ithocor 2001 SM CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:54.16 819

3 6 I 47 POMPANIN DIMAI Luca 2003 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:55.15 794

4 1 E 45 DE MARCO Gioele 2006 JM SUI03 GRUPPO ATLETICO BELLINZONA 1:55.73 779

5 2 I 56 DE ROCCHI Mattia 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:56.17 769

6 1 I 59 SAMBRUNA Andrea 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:56.54 760

7 5 I 61 VISCARDI Matteo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:56.81 753

8 3 I 58 MICHELETTI Andrea 2005 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:57.08 747

9 2 I 46 BALESTRA Filippo 2003 PM SUI03 GRUPPO ATLETICO BELLINZONA 1:57.29 742

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 settembre 2024 / Ora: 19:59:43

XIV MEMORIAL MARCO ROTTA
IV MEMORIAL VINCENZO LEGGIERI
Organizzazione: MI089 - PRO SESTO ATL. CERNUSCO - CERNUSCO SUL NAVIGLIO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 19:59)

Serie 1 - 800m M Centro Sportivo Cernusco S.N. - 1 set 2024 - 19:45

Serie 2 - 800m M Centro Sportivo Cernusco S.N. - 1 set 2024 - 19:50

Serie 3 - 800m M Centro Sportivo Cernusco S.N. - 1 set 2024 - 19:54

RIEPILOGO - 800m M

https://www.fidal.it/atleta/CUZZOLIN+Leonardo/dq2Rk5ioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELONI+Ithocor/iKmRkpihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMPANIN+DIMAI+Luca/eKyRk5SjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ROCCHI+Mattia/dq2RlpWgbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMBRUNA+Andrea/dq2RlJafcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCARDI+Matteo/dq2Rk5Slamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELETTI+Andrea/erGRkpWlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAPELLI+Enrico/dqmRl5uoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACINTO+Paolo/daqRkpOoaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAMELLA+Fabio/dLKRkpqnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LORETO+Alessandro/f6uRkpOfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCIOLETTI+Fabio/faiSkpina2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASCADE+Paolo/dq2RmJeoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARABELLO+Alessio/dqAAARl5amaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPOLLA+Emanuele/dq2RmZSkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALINI+Giovanni/dqmRmZeib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Andrea/eqiRlpOlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUZZOLIN+Leonardo/dq2Rk5ioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELONI+Ithocor/iKmRkpihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMPANIN+DIMAI+Luca/eKyRk5SjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ROCCHI+Mattia/dq2RlpWgbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMBRUNA+Andrea/dq2RlJafcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCARDI+Matteo/dq2Rk5Slamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELETTI+Andrea/erGRkpWlcGs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA’ Prestazione Punti Soc.

10 1 I 71 MAPELLI Enrico 2004 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:57.78 730

11 6 I 62 GIACINTO Paolo 2007 AM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 1:58.81 706

12 3 I 55 LUCCIOLETTI Fabio 1999 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 1:59.47 690

13 4 I 63 ASCADE Paolo 2004 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:01.24 650

14 1 I 51 SCARABELLO Alessio 2000 SM MI020 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 2:01.32 648

15 2 I 60 CIPOLLA Emanuele 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:03.60 598

16 6 I 52 BALINI Giovanni 1991 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:03.97 590

17 5 I 90 DONATI Andrea 1997 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:06.22 543

4 I 85 CARAMELLA Fabio 1988 SM35 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF

5 I 65 DI LORETO Alessandro 2003 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MAPELLI+Enrico/dqmRl5uoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACINTO+Paolo/daqRkpOoaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCIOLETTI+Fabio/faiSkpina2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASCADE+Paolo/dq2RmJeoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARABELLO+Alessio/dqAAARl5amaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPOLLA+Emanuele/dq2RmZSkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALINI+Giovanni/dqmRmZeib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Andrea/eqiRlpOlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAMELLA+Fabio/dLKRkpqnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LORETO+Alessandro/f6uRkpOfcWg%3d


1500m UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA’ Prestazione Punti Soc.

1 53 LOTTA Alessandro 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:45.15 971

2 66 RODA Matteo 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3:47.77 940

3 78 PAGLIONE Leo 1991 SM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 3:48.80 927

4 48 GANDINI Filippo 2000 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:50.33 909

5 88 ANESI Marco 1999 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 3:51.86 891

6 73 STEFFANONI Saverio 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:54.27 864

7 67 DELAINI Davide 2005 JM MI352 EUROATLETICA 2002 3:54.82 857

8 49 BASSANI Francesco 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:56.78 835

9 81 TURCO Daniel 1998 SM VR775 ATLETICA BOVOLONE 3:57.17 831

10 82 CONTRAN Umberto 1995 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3:58.65 814

11 91 AMADORI Riccardo 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3:59.58 804

12 86 RISI Jacopo 2006 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:59.86 801

13 74 ZOANNI Andrea 1995 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:04.30 752

64 CARCANO Stefano 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNF

79 ZAHIR Zohair 1994 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA’ Prestazione Punti Soc.

1 77 AYACHI Aymen 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:01.40 784

2 75 RUGA Pietro 2007 AM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:02.14 776

3 89 TAISSIR Ayoub 2004 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 4:02.73 769

4 83 COLOMBO Thomas 2008 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:03.30 763

5 84 ROTTA Andrea 2004 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:04.17 754

6 70 GIANI Giacomo 1991 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4:04.28 753

7 80 CASATI Andrea 1999 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:05.80 737

8 50 BURRINI Matteo 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:06.62 728

9 76 CANZI Lorenzo 2004 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:14.60 646

10 54 IACOMINO Alessandro 1977 SM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 4:18.58 607

11 68 VINCI Giulio 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4:20.61 588

12 69 PICCHIO Giovanni 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4:21.71 578

13 87 GALLIANI Giacomo 2003 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:27.58 524

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA’ Prestazione Punti Soc.

1 53 LOTTA Alessandro 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:45.15 971

2 66 RODA Matteo 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3:47.77 940

3 78 PAGLIONE Leo 1991 SM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 3:48.80 927

4 48 GANDINI Filippo 2000 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:50.33 909

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 settembre 2024 / Ora: 20:25:23

XIV MEMORIAL MARCO ROTTA
IV MEMORIAL VINCENZO LEGGIERI
Organizzazione: MI089 - PRO SESTO ATL. CERNUSCO - CERNUSCO SUL NAVIGLIO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 20:25)

Serie 1 - 1500m M Centro Sportivo Cernusco S.N. - 1 set 2024 - 20:11

Serie 2 - 1500m M Centro Sportivo Cernusco S.N. - 1 set 2024 - 20:17

RIEPILOGO - 1500m M

https://www.fidal.it/atleta/LOTTA+Alessandro/dqmRmJSna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODA+Matteo/dq2RmJSja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIONE+Leo/g6iRkpaoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANDINI+Filippo/dq2Rl5qlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANESI+Marco/d6iRk5KkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFFANONI+Saverio/drGRkpSfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELAINI+Davide/dq2RlZenaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSANI+Francesco/dq2RlZqgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURCO+Daniel/eKAAARkpaha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTRAN+Umberto/dKAAARlJKkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Riccardo/dq2RlZqibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RISI+Jacopo/drKRkpqobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOANNI+Andrea/dqiSl5WibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARCANO+Stefano/dq2Rl5ihbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAHIR+Zohair/dq2Rk5ijbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AYACHI+Aymen/h6yRkpKja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGA+Pietro/dK2RlJWgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAISSIR+Ayoub/d6iRlJWhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Thomas/dq2RmZmicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTTA+Andrea/dq2RlZuiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANI+Giacomo/drKRkpSkbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Andrea/dquRkpaha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURRINI+Matteo/dq2RlJakbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANZI+Lorenzo/dq2Rl5Wfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOMINO+Alessandro/fauRkpKmcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCI+Giulio/drKRk5Ohamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCHIO+Giovanni/drKRk5alaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLIANI+Giacomo/dq2RlpmobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOTTA+Alessandro/dqmRmJSna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODA+Matteo/dq2RmJSja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIONE+Leo/g6iRkpaoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANDINI+Filippo/dq2Rl5qlaWo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA’ Prestazione Punti Soc.

5 88 ANESI Marco 1999 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 3:51.86 891

6 73 STEFFANONI Saverio 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:54.27 864

7 67 DELAINI Davide 2005 JM MI352 EUROATLETICA 2002 3:54.82 857

8 49 BASSANI Francesco 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:56.78 835

9 81 TURCO Daniel 1998 SM VR775 ATLETICA BOVOLONE 3:57.17 831

10 82 CONTRAN Umberto 1995 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3:58.65 814

11 91 AMADORI Riccardo 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3:59.58 804

12 86 RISI Jacopo 2006 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:59.86 801

13 77 AYACHI Aymen 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:01.40 784

14 75 RUGA Pietro 2007 AM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:02.14 776

15 89 TAISSIR Ayoub 2004 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 4:02.73 769

16 83 COLOMBO Thomas 2008 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:03.30 763

17 84 ROTTA Andrea 2004 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:04.17 754

18 70 GIANI Giacomo 1991 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4:04.28 753

19 74 ZOANNI Andrea 1995 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:04.30 752

20 80 CASATI Andrea 1999 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:05.80 737

21 50 BURRINI Matteo 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:06.62 728

22 76 CANZI Lorenzo 2004 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:14.60 646

23 54 IACOMINO Alessandro 1977 SM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 4:18.58 607

24 68 VINCI Giulio 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4:20.61 588

25 69 PICCHIO Giovanni 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4:21.71 578

26 87 GALLIANI Giacomo 2003 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:27.58 524

64 CARCANO Stefano 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNF

79 ZAHIR Zohair 1994 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/ANESI+Marco/d6iRk5KkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFFANONI+Saverio/drGRkpSfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELAINI+Davide/dq2RlZenaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSANI+Francesco/dq2RlZqgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURCO+Daniel/eKAAARkpaha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTRAN+Umberto/dKAAARlJKkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Riccardo/dq2RlZqibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RISI+Jacopo/drKRkpqobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AYACHI+Aymen/h6yRkpKja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGA+Pietro/dK2RlJWgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAISSIR+Ayoub/d6iRlJWhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Thomas/dq2RmZmicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTTA+Andrea/dq2RlZuiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANI+Giacomo/drKRkpSkbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOANNI+Andrea/dqiSl5WibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Andrea/dquRkpaha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURRINI+Matteo/dq2RlJakbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANZI+Lorenzo/dq2Rl5Wfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOMINO+Alessandro/fauRkpKmcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCI+Giulio/drKRk5Ohamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCHIO+Giovanni/drKRk5alaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLIANI+Giacomo/dq2RlpmobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARCANO+Stefano/dq2Rl5ihbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAHIR+Zohair/dq2Rk5ijbmU%3d


Salto in lungo DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAMS Prestazione Punti Soc.
+

1 1 ALBERTI Eleonora 2000 SF VA130 N. ATL. VARESE 5.51 +0.5 801 +

2 12 TALLINI Elisa 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 5.38 +0.1 766 +

3 8 MASIERO Irene 2001 SF VA130 N. ATL. VARESE 5.33 -0.1 752 +

4 2 ANDERBEGANI Giulia 2008 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.25 +0.3 731 +

5 10 MILANI Valentina 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 5.08 -0.5 685 +

6 6 GALBIATI Matilde 2003 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.94 -0.9 647 +

7 9 MASOTTO Andrea 2007 AF VA129 POL. OLONIA 4.81 -0.8 612 +

8 3 BRAMBILLA Marta 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.79 +0.5 607 +

9 11 SANTAMBROGIO Chiara 2004 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.67 -0.4 575 +

10 5 DOZIO Elisa 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.57 -1.3 548 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 settembre 2024 / Ora: 19:57:07

XIV MEMORIAL MARCO ROTTA
IV MEMORIAL VINCENZO LEGGIERI
Organizzazione: MI089 - PRO SESTO ATL. CERNUSCO - CERNUSCO SUL NAVIGLIO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 19:57)

Finale - Salto in lungo F Centro Sportivo Cernusco S.N. - 1 set 2024 - 19:00 / 19:45

https://www.fidal.it/atleta/ALBERTI+Eleonora/drKRkpqicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALLINI+Elisa/dq2RlJefb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASIERO+Irene/dquRk5OhcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDERBEGANI+Giulia/dquRk5qlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Valentina/dq2RlpWhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALBIATI+Matilde/dq2RlpafcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASOTTO+Andrea/drKRk5ila2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Marta/dq2Rl5ejcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAMBROGIO+Chiara/dq2RlZOgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOZIO+Elisa/dquRk5Ojbmo%3d


Salto in lungo UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAMS Prestazione Punti Soc.
+

1 30 MAGGIONI Matteo 2006 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.36 +0.3 751 +

2 13 CHINELLO Tommaso 2008 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.32 +0.1 743 +

3 28 LOCATELLI Matteo 2008 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 6.11 +0.2 702 +

4 21 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.03 +0.1 686 +

5 15 COLOMBO Filippo 2007 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 6.01 +0.2 682 +

6 9 BRIGHENTI Alessandro 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 6.00 +0.3 680 +

7 29 MAGGIONI Giacomo 2001 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.94 +0.0 668 +

8 19 DOHOTER Alessandro 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 5.89 -0.2 658 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 settembre 2024 / Ora: 21:16:09

XIV MEMORIAL MARCO ROTTA
IV MEMORIAL VINCENZO LEGGIERI
Organizzazione: MI089 - PRO SESTO ATL. CERNUSCO - CERNUSCO SUL NAVIGLIO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 21:16)

Finale - Salto in lungo F Centro Sportivo Cernusco S.N. - 1 set 2024 - 20:20 / 21:09

https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Matteo/dquRk5ahamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHINELLO+Tommaso/dq2RmJinbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATELLI+Matteo/dq2RmJShbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOZIO+Matteo/dquRkpmnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Filippo/dquRk5Ojbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGHENTI+Alessandro/dqqRmZOlb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Giacomo/dquRk5OgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOHOTER+Alessandro/dqqRmJqmb2o%3d


Giavellotto g 500 ALLIEVE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAMS Prestazione Punti Soc.
+

1 38 RIVA Marta 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 40.36 736 +

2 20 DOZIO Elisa 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 35.67 643 +

3 12 BURGASSI Alessia 2007 AF CO920 LIETO COLLE ASD 31.62 559 +

4 2 ANDERBEGANI Giulia 2008 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 29.72 518 +

5 22 DRUFUCA Margherita 2007 AF VA980 ATLETICA TIGERS 29.66 517 +

6 37 RENON Carolina 2007 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 19.60 290 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 settembre 2024 / Ora: 21:40:08

XIV MEMORIAL MARCO ROTTA
IV MEMORIAL VINCENZO LEGGIERI
Organizzazione: MI089 - PRO SESTO ATL. CERNUSCO - CERNUSCO SUL NAVIGLIO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 21:40)

Finale - Giavellotto g 500 AF Centro Sportivo Cernusco S.N. - 1 set 2024 - 20:26 / 21:32

https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Marta/dq2RmJKjbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOZIO+Elisa/dquRk5Ojbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURGASSI+Alessia/dquRlJOkaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDERBEGANI+Giulia/dquRk5qlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRUFUCA+Margherita/drKRk5ajb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENON+Carolina/dquRlJahb2Q%3d


Giavellotto g 700 ALLIEVI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAMS Prestazione Punti Soc.
+

1 15 COLOMBO Filippo 2007 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 42.36 543 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 settembre 2024 / Ora: 20:16:02

XIV MEMORIAL MARCO ROTTA
IV MEMORIAL VINCENZO LEGGIERI
Organizzazione: MI089 - PRO SESTO ATL. CERNUSCO - CERNUSCO SUL NAVIGLIO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 20:16)

Finale - Giavellotto g 700 AM Centro Sportivo Cernusco S.N. - 1 set 2024 - 19:00 / 20:08

https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Filippo/dquRk5Ojbmc%3d


Giavellotto g 600 DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAMS Prestazione Punti Soc.
+

1 35 PADOVAN Paola 1995 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 52.94 1007 +

2 1 ADANHOEGBE Adjimon pasc 1995 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.53 948 +

3 24 FRIGERIO Sofia 2006 JF MI221 BRACCO ATLETICA 43.40 837 +

4 44 TICOZZI Gaia 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 41.31 798 +

5 27 GORNI Alessia annalena 2004 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 37.18 716 +

6 43 SINIGAGLIA Erica 2000 SF MI158 ATL. GESSATE 32.21 614 +

7 41 SCIGLITANO Laura 1978 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 29.79 562 +

42 SILANOS Matilde 2004 PF VA129 POL. OLONIA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 settembre 2024 / Ora: 21:37:34

XIV MEMORIAL MARCO ROTTA
IV MEMORIAL VINCENZO LEGGIERI
Organizzazione: MI089 - PRO SESTO ATL. CERNUSCO - CERNUSCO SUL NAVIGLIO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 21:37)

Finale - Giavellotto g 600 F Centro Sportivo Cernusco S.N. - 1 set 2024 - 20:26 / 21:32

https://www.fidal.it/atleta/PADOVAN+Paola/eKmRlJOfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADANHOEGBE+Adjimon+pasc/dq2RmJqlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGERIO+Sofia/dqmRmJSmbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TICOZZI+Gaia/dq2RlZSgcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORNI+Alessia+annalena/dqqRmJiiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINIGAGLIA+Erica/dq2RlZagaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCIGLITANO+Laura/dqiRkpigaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILANOS+Matilde/drKRk5WncGU%3d


Giavellotto g 800 UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAMS Prestazione Punti Soc.
+

1 33 MASETTI Matteo 1996 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 68.44 962 +

2 23 FONTANA Norberto 1998 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 61.00 864 +

3 6 BERTOCCHI Lorenzo 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 58.43 828 +

4 14 CIGHETTI Daniele 2004 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 55.75 789 +

5 8 BONFANTI Simone 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 54.90 776 +

6 36 PREVICINI Nicola 2006 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 43.28 591 +

7 29 MAGGIONI Giacomo 2001 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 40.11 537 +

8 30 MAGGIONI Matteo 2006 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 38.36 506 +

9 21 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 35.84 460 +

10 39 RIZZELLO Massimo 1990 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 33.31 414 +

11 5 BACULI Ervin 2006 JM NO075 ASD TRECATE RUN 26.70 286 +

12 17 CRIPPA Vittorio 2006 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 26.37 279 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 settembre 2024 / Ora: 20:20:55

XIV MEMORIAL MARCO ROTTA
IV MEMORIAL VINCENZO LEGGIERI
Organizzazione: MI089 - PRO SESTO ATL. CERNUSCO - CERNUSCO SUL NAVIGLIO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 20:20)

Finale - Giavellotto g 800 M Centro Sportivo Cernusco S.N. - 1 set 2024 - 19:00 / 20:08

https://www.fidal.it/atleta/MASETTI+Matteo/drKRkpeicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Norberto/eqiRlpmlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Lorenzo/dq2RlZWjaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIGHETTI+Daniele/dq2RmZSicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFANTI+Simone/dquRkpefb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREVICINI+Nicola/dqqRmJKhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Giacomo/dquRk5OgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Matteo/dquRk5ahamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOZIO+Matteo/dquRkpmnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZELLO+Massimo/dqqRl5Kiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACULI+Ervin/dK2RlJalcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIPPA+Vittorio/dquRk5Ojbmk%3d

